

# **Docuprint Holding ApS**

Jacob Petersens Vej 11, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 86 63 88

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Docuprint Holding ApS Jacob Petersens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 86 63 88
	Stiftet: 2. juni 2014
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Docuprint ApS, Nibe Docuprint Ejendomme ApS, Nibe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.063</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	148.967	17.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>503</u>	<u>-794</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.407</b>	<b>13.254</b>
Skat af årets resultat	<u>1.166</u>	<u>968</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>146.573</u></b>	<b><u>14.222</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.967	17.798
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.394</u>	<u>-3.576</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>146.573</u></b>	<b><u>14.222</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	407.447	208.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.447</u>	<u>208.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>407.447</u></b>	<b><u>208.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.084	5.236
Tilgodehavender i alt	<u>47.084</u>	<u>8.892</u>
Likvide beholdninger	<u>68</u>	<u>692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.152</u></b>	<b><u>9.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>454.599</u></b>	<b><u>218.064</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.447	158.480
5 Overført resultat	-15.536	-13.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.911</u></b>	<b><u>195.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.865	17.004
Selskabsskat	36.950	0
Anden gæld	1.748	2.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.688</u>	<u>22.726</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.688</u></b>	<b><u>22.726</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>454.599</u></b>	<b><u>218.064</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.149	571
Andre finansielle omkostninger	-1.652	223
	<b>-503</b>	<b>794</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	158.480	140.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.967	17.798
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>307.447</b>	<b>158.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>407.447</b>	<b>208.480</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Docuprint ApS	Nibe	100 %
Docuprint Ejendomme ApS	Nibe	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	158.480	140.682
Resultatandel	148.967	17.798
	<b>307.447</b>	<b>158.480</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-13.142	-9.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.394</u>	<u>-3.576</u>
	<u><b>-15.536</b></u>	<u><b>-13.142</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
